
Page 13 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 04/2016 du 07/04/2016  145

3-3

3-4

4-1

4-2
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20835

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

09/11/2015

09/11/2020

EMBALLAGE POUR BISCUITS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CAHIMSA
ZONE INDUSTRIELLE SELOUANE NADOR - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5(28)
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Classe de Locarno 9(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)

20836

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

09/11/2015

09/11/2020

EMBALLAGE POUR BISCUITS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CAHIMSA
ZONE INDUSTRIELLE SELOUANE NADOR - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

20875

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/11/2015

27/11/2020

ETIQUETTES DE BOITES DE MEDICAMENTS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOTHEMA
Z.I. DE BOUSKOURA 20180- BOUSKOURA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

20876

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/11/2015

27/11/2020

INSTALLATIONS POUR LA DISTRIBUTION DE FLUIDES,
INSTALLATIONS SANITAIRES, DE CHAUFFAGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ACHOUYAB EL HASSAN
LOTISSEMENT AMAL ZOUHOUR, BOULEVARD RIAD, RESIDENCE RIAD,
ESCALIER B, 3EME ETAGE , APPARTEMENT 10, MOHAMMEDIA EL ALIA -

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4(28)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

20919

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/12/2015

17/12/2020

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FONEX ALUMINIUM
ROUTE DE LA PLAGE - 12050  SKHIRATE-TEMARA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

20926

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

18/12/2015

18/12/2020

PORTE-BAGAGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

A 2ME INDUSTRIE
Z. I. SUD OUEST  LOT. N° 254, 28810 MOHAMMEDIA    MOHAMMEDIA   -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1(28)
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Classe de Locarno 12(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

(55)
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1-8

20927

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

18/12/2015

18/12/2020

EMBALLAGE POUR PRODUITS COSMETIQUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ESPACE COSMETIC
13, BD EL HAOUZA Q.I. OUKACHA AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)


